
  

1 
 

 

 Dziekan   
  

 

L. dz. WETI/2723/2017            Gdańsk, dnia 19 września 2017 r. 
 

Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę sprzętu informatycznego dla WETI PG (2)”, nr postępowania CRZP/114/009/D/17, ZP/27/WETI/17 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 w części I pn. „Dostawa 20 sztuk monitorów LCD dla Katedry Systemów Geoinformatycznych dla WETI PG” 
 
Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający - Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 
sprzętu informatycznego dla WETI PG (2)”, w części I jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez:  

 
CPU ZETO Sp. z .o. o., z siedzibą przy ul. Powst. Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o 
zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: 
Cena oferty brutto – 60 pkt. 
Okres gwarancji – 20 pkt. 
Termin dostawy – 20 pkt. 
Oferta złożona przez ww. wykonawcę uzyskała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 
 
Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

punktacja  
w kryterium:  
cena oferty 

brutto 

punktacja  
w kryterium:  

okres gwarancji 

punktacja  
w kryterium:  

termin dostawy 
łączna 

punktacja 

CROCOM Computer Systems W. Bojarski, 
Z. Czerniak Sp. Jawna, 80-227, ul. Do 
Studzienki 16A/600 

52,16 20,00 20,00 92,16 

Komputronik Biznes Sp. z o.o. 
ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 
 

54,11 20,00 20,00 94,11 

CPU ZETO Sp. z .o.o, ul. P. Wielkopolskich 
20, 58-500 Jelenia Góra 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5a ustawy Pzp, w związku z art. 
91 ustawy Pzp.  
 

 
Otrzymują: 
Strona internetowa zamawiającego 


